
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 055 45
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Asslar 8 15:1 86:26 78:27 548:352
2 TTC Großaltenstädten 8 13:3 83:29 77:30 566:338
3 ESV Wetzlar 8 10:6 61:51 58:47 450:399
4 TC Oberbiel 8 9:7 62:50 58:50 504:440
5 TC Atzbach II 8 9:7 65:47 60:49 488:436
6 TC Münchholzhausen II 8 6:10 58:54 56:50 487:419
7 TC Altenkirchen 8 6:10 52:60 52:57 478:462
8 TC Naunheim II 8 4:12 37:75 34:67 369:468
9 TC 1970 Solms 8 0:16 0:112 0:96 0:576

Spielleiter
Klaus Lilischkies, 35614 Asslar, Sudetenweg 14
Tel: 06441-981813 / Fax: 01805-233633-85981 / eMail: k.lili@ip-mobilphone.net

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 10.05.2009 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Altenkirchen
TC 1970 Solms
TC Münchholzhausen II
ESV Wetzlar

TC Atzbach II
TC Naunheim II
TC Asslar
TC Oberbiel

7:7
0:14
6:8
8:6

So. 17.05.2009 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Oberbiel
TC Naunheim II
TC Asslar
TC Atzbach II

TC 1970 Solms
TC Altenkirchen
ESV Wetzlar
TTC Großaltenstädten

14:0
7:7
12:2
7:7

So. 24.05.2009 09:00
09:00
09:00
14:00

TTC Großaltenstädten
TC Altenkirchen
TC 1970 Solms
ESV Wetzlar

TC Naunheim II
TC Oberbiel
TC Asslar
TC Münchholzhausen II

14:0
5:9
0:14
7:7

So. 07.06.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Oberbiel
TC Münchholzhausen II
TC Asslar
TC Naunheim II

TTC Großaltenstädten
TC 1970 Solms
TC Altenkirchen
TC Atzbach II

3:11
14:0
14:0
7:7

So. 21.06.2009 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Altenkirchen
TC 1970 Solms
TTC Großaltenstädten
TC Atzbach II

TC Münchholzhausen II
ESV Wetzlar
TC Asslar
TC Oberbiel

7:7
0:14
5:9
12:2

So. 28.06.2009 11:00 TC Asslar TC Atzbach II 11:3
So. 05.07.2009 09:00

09:00
14:00

TC Münchholzhausen II
TC Oberbiel
ESV Wetzlar

TTC Großaltenstädten
TC Naunheim II
TC Altenkirchen

3:11
12:2
7:7

So. 12.07.2009 09:00
09:00
09:00
12:00

TC Altenkirchen
TTC Großaltenstädten
TC Naunheim II
TC Atzbach II

TC 1970 Solms
ESV Wetzlar
TC Asslar
TC Münchholzhausen II

14:0
12:2
3:11
10:4

So. 23.08.2009 09:00
09:00
09:00
14:00

TC 1970 Solms
ESV Wetzlar
TC Asslar
TC Münchholzhausen II

TTC Großaltenstädten
TC Atzbach II
TC Oberbiel
TC Naunheim II

0:14
9:5
7:7
12:2

So. 30.08.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Oberbiel
TC Atzbach II
TTC Großaltenstädten
TC Naunheim II

TC Münchholzhausen II
TC 1970 Solms
TC Altenkirchen
ESV Wetzlar

9:5
14:0
9:5
2:12
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